MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 41/2023
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora-geral Substituta do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 230/2022, torna público a Resultado preliminar das inscrições homologadas
do Edital Campus Vacaria nº 41/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Produção Fonográfica, conforme segue:

1. Resultado preliminar das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)
Situação

Fabiana Soares AC Homologada

    * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado preliminar das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Marco Antonio Zappala Guimarães AC NNão apresentou o item
4.6.5 do  Edital

Vacaria, 08 de janeiro de 2023.

Gisele Boechel
Diretora-geral do Campus Vacaria do IFRS

		2024-01-08T11:41:40-0300